(f. 72r) Ratificatio protestationis
pro equite Dominico Fontana.

In Dei nomine. Per hoc presens
publicum actum cunctis pateat
et sit notum quod anno a
nativitate Domini millesimo
sexcentesimo septimo die
duodecimo mensis martij quinte
jndictionis Neapoli regnante
potentissimo Philippo austriaco
coram nobis notario publico,
judice et testibus infrascriptis ad
infrascipta vocatis presens et
personaliter existens jllustris
eques aureatus Dominicus
Fontana architectus generalis in
hoc regno Neapolis pro
serenissimo rege cattholico
Yspaniarum asseruit coram nobis
Julium Cesarem Fontana, eius
filium, de ordine et voluntate
ipsius equitis Dominici fecisse et
presentasse jnfrascrictum actum
apud curiam causarum Lugani
tenoris sequentis videlicet 1606
die lune 30 mensis octobris cum
sit quod jllustris eques aureatus
dominus Dominicus Fontana de
Melide architectus generalius in
regno Neapolis pro serenissimo
regge cattholico Hispaniarum
assigniaverit et dederit proparte
dotis domine Felicis eius filie,
uxoris domini Alexandri Quadrij
de Lugano jnter alia
possessionem et bona jacentia in
territorio de Coldrario et cum sit
quod dittus Don Alexander et
cum eo Don Marcus eius pater,
dittam possessionem et bona
alienaverit sive venditionem
fecisset cum gratia excellenti
artium et medicine doctori Don
Mauro Jovio de Lugano sine
licentia et consensu dicte Donna
Felicis nepoti jllustris domini
equitis Fontane quod tamen fieri
non poterit cum sit res data in
dotem et ne de premissis
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petendere possit ingniorantiam
jdcirco juris (f. 72v) remedio
implorato multum magnificus
doctor Theodorus Branda de
Basilea, capitaneus Lugani,
jnstantibus dictis jllustre equite
Fontana ac felice filia ut supra
nominatis mandat precipiendo
denuntiando et jntimando per
presentem protestationem cum
quolibet serviore Lugani
habentem dicto domino doctori
Mauro Jovio premissa omnia et
singula ut supra exposita et quod
protestantur et dicunt ipsum
contractum fuisse factum absque
consensu dicti jllustris domini
equitis Fontane et domine Felicis
filie et in eorum preiudutium
quia intendut dictam
possessionem et bona debere
stare pro cautione sua. (omissis)
Notaio Giovanni De Nardelli di
Napoli, scheda 283.

1594, Napoli 16 agosto
Domenico Fontana effettua un
prestito di 600 ducati ai
governatori della chiesa di
Sant’Anna dei Lombardi di Napoli,
e poiché all'epoca i prestiti erano
vietati, giustifica tale somma con
la richiesta di far celebrare
quotidianamente nella detta
chiesa una messa in suffraggio.
Notai del Cinquecento, Giovanni
de Nardelli di Napoli, scheda
283, protocollo 18, ff. 257r.-257v.
(f. 257r) Emptio introitum pro
equite Dominico Fontana.
(omissis).